ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze
NIP: 631-258-56-57
Deklaracja zgodności WE
NR 10/2017
Producent:
ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a

Ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze
NIP: 631-258-56-57
ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NR 10/2017
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
AL-LBH10-30-5-… 30W LED 5000K 4950lm 1.90kg 280x137x102mm
AL-LBH10-50-5-… 50W LED 5000K 8250lm 1.95kg 280x137x102mm
AL-LBH10-60-5-… 60W LED 4000K 9900lm 3.40kg 486x137x102mm
AL-LBH10-90-5-… 90W LED 5000K 14850lm 3.48kg 486x137x102mm
AL-LBH10-100-5-… 100W LED 4000K 16500lm 3.53kg 486x137x102mm
AL-LBH10-120-5-… 120W LED 5000K 19800lm 3.68kg 486x137x102mm
AL-LBH10-150-5-… 150W LED 4000K 24750lm 4.70kg 718x137x102mm
AL-LBH10-200-5-… 200W LED 5000K 33000lm 6.50kg 948x137x102mm
Dariusz Bednarski